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Tinder lanserar nya profilfunktioner för ett mer transparent dejtande

När dejtingreglerna ändras och traditionella relationer tar nya former lanserar Tinder nya funktioner som hjälper medlemmar att matcha med rätt avsikt.

Nu lanserar Tinder, världens mest populära app för att träffa människor, de helt nya profilfunktionerna Relationship Types och Pronomen samtidigt som de
introducerar uppdateringar av den befintliga funktionen Relationship Goals, för att möjliggöra transparenta och autentiska kontakter. Tinders medlemmar har
förändrat dejtingreglerna genom att utmana traditionella värderingar och normer kring dejting och relationer.

Tinders årliga rapport Year in Swipe 2022 visade att 73 procent av unga singlar uppger att de letar efter någon som vet vad de vill ha.1 Medlemmarna visar hur mycket de
värdesätter att kunna visa sina intentioner och vara ärliga med den typ av information som de inkluderar i sina Tinderprofiler. Under de senaste tre månaderna har majoriteten av
Tinders medlemmar lagt till Relationship Goals i sina profiler2, det har därmed blivit den mest populära typen av beskrivning i Tinderprofiler, efter stjärntecken.

– Termen 'commitment' passar inte alla. Den nya generationen utforskar olika möjligheter, från monogami till ‘situationship’ och vänskap - och det är verkligen viktigt för dem att
vara öppna och transparenta med vad de söker. Vi underlättar detta med funktioner som Relationship Type och Relationship Goals. Under de senaste tre månaderna har
majoriteten av Tinder-medlemmarna lagt till sina relationsmål i sin profil, det har blivit den mest populära typen av profilinformation under perioden, säger Kyle Miller, VP of Product
på Tinder.

Den nya inställningen till dejting har också öppnat upp för nya typer av relationer. De senaste funktionerna på Tinder ska hjälpa singlar att hitta någon som matchar vad de letar
efter:

 

Relationship Type*: Tinder-medlemmar kan nu ange vilken typ av relation de är intresserade av, direkt i sina profilinställningar: monogami, etisk icke-monogami, öppen för
allt, polyamori och öppen för att utforska. Medan 52 procent av Gen Z föredrar monogama relationer, är 41 procent av dem öppna för eller söker, icke-monogama relationer.
Öppna relationer (36 procent) och hierarkisk polyamori (26 procent) är de mest populära typerna av icke-monogama relationer.3
Pronomen**: HBTQIA+ commmunityt är den mest snabbväxande gruppen på Tinder. Enligt en ny undersökning från Tinder, bland unga singlar i åldersgruppen 18–25, uppger
33 procent att deras sexuella läggning är mer flytande och 29 procent uppger även att deras könsidentitet har blivit mer flytande under de senaste tre åren. Nu kan
medlemmar välja upp till fyra pronomen i sin profil från en lista med 15+ alternativ utöver sin sexuella läggning och kön.
Relationship Goals: Nu introduceras även uppdateringar av Relationship Goals, en profilfunktion som medlemmar enkelt kan använda för att visa vad de söker efter på
Tinder: Seriöst förhållande; Seriöst, öppen för casual; Casual, öppen för seriöst; Casual; Nya vänner; eller Vet inte än. 40 procent av Tinder-medlemmar som använder
funktionen Relationship Goals, och är tydliga med sina intentioner, säger att de letar efter ett seriöst förhållande, jämfört med 13 procent som letar efter något casual.2

 

*Tillgängligt i USA, UK, BRA, FRA, NLD, IND, TWN, ITA, ESP, THA, SVE, DEU, MEX, KAN, AUS

** Endast tillgängligt i USA för tillfället.

1 Tinders in app-undersökning bland användare på Tinder mellan 18–24 i Storbritannien, USA och Australien. Datan samlandes in 18/10 2022 – 28/10 2022.
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2 Tinders plattformsdata, februari 2023

3 En undersökning bland 4 000 personer i åldrarna 18–25 år där deltagarna varit singlar och dejtat aktivt i 

USA (1000), Storbritannien (1000), Australien (1000) och Kanada (1000) under perioden 21 januari 2023 till 7 februari 2023. Undersökningen är genomförd av OnePoll på uppdrag av
Tinder.

Relationship Type - Definition

Monogami - Endast öppen för att dejta en person åt gången
Etisk icke-monogami (ENM) - En överenskommelse där personer har flera romantiska eller fysiska kontakter i samförstånd 
Öppen relation - Öppen för en relation där parterna har möjlighet att träffa andra partners (inte exklusiv för fysisk intimitet)
Polyamori - Öppen för att ha flera romantiska eller intima relationer samtidigt (inte exklusiv i termer av kärlek och/eller fysisk kontakt)
Öppen för att utforska - Öppen för monogami eller etisk icke-monogami beroende på sin partner.
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